
 

 

      D.D. rep. n. 
  Prot. n.              del 
Tit. /Cl. V/1 
Oggetto: Decreto di conferimento incarichi di tutorato alla pari a favore di studenti diversamente    

abili - Avviso pubblico D.D. 563/2024, prot. n. 153006 del 23.09.2024.  
Allegato: 0 

IL DIRETTORE 
VISTO il vigente Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 645 del 17.10.2016; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato con 

D.R. n.85 del 04.02.2014; 
VISTA la graduatoria formulata dalla commissione con verbale redatto in data 09.10.2024; 
VISTO che, con D.D. 651/2024, prot. n. 177742 del 29.10.2024, sono stati approvati gli atti della 

selezione per titoli e colloquio di una graduatoria valida per l’A.A. 2024/2025 per 
l’affidamento di incarichi di tutorato alla pari a favore di studenti con disabilità e/o DSA, 
come Avviso pubblico D.D. 563/2024, prot. n. 153006 del 23.09.2024; 

SENTITO il prof. Alessandro Lo Schiavo, referente per l’Inclusione, Disabilità e DSA del 
Dipartimento, il quale, con riferimento all’assegnazione complessiva di € 13.892,38, 
propone di utilizzare l’importo di € 3.523,50 per la stipula di contratti di “tutorato alla pari” ai 
seguenti candidati in graduatoria: 

 
CANDIDATO PUNTEGGIO TOTALE 

di Foggia Domenico  71,76 
Sarno Maurizio 66,40 

 
DECRETA   

di conferire incarichi per attività di tutorato alla pari in favore di studenti con disabilità e DSA dalla 
data di stipula al 31.03.2025, ai seguenti soggetti utilmente collocati in graduatoria: 
 

CANDIDATO VOTAZIONE ORE IMPORTO 
di Foggia Domenico  71,76 135 € 1.761,75 compreso oneri a carico ente 
Sarno Maurizio 66,40 135 € 1.761,75 compreso oneri a carico ente 

     
                                                                                   Il Direttore del Dipartimento 
                                                                                  prof. Alessandro Mandolini 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 
 
 
lt 
 
___________________________________________________________________________________ 
*La spesa di € 3.523,50 è impegnata sull’UPB “Inam.form.inclusione 2024 del budget” dell’E.F. 2024. 


	D.D. rep. n.

		2024-11-04T12:24:05+0100
	IT
	Alessandro Mandolini




